1)  <S*  müßte  &ier  ̂ eigett:  obsessi  eramus,  liberati  sumus. 

2>  (Srgftt)t  im  ̂ ittbtidc  auf  @.  155,  Seile  22.  40 
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predicte  cesaree  potestatis  plenitudine  decoramns  per  presentes.  Insnper 
Folentes  vos  prefatos  Victorinum  Heinricum  et  Heinricum  fratres  comites 
in  Glatz  ob  predicti  genitoris  vestri  et  virtutum  vestrarum  constanoiam 
alteriori  mauere  graciarum  de  nostre  imperialig  celsitudinis  munificencia 

5  prevenire  animo  deliberato  sano  et  maturo  nostrorum  et  imperii  sacri 
priücipum  comitum  baronum  et  proceram  accedente  consilio  vos  comites 
Yictorinum  Heinricum  et  Heinricum  fratres  hodie  in  nomine  domini  sal- 

vatoris  nostri,  a *)  quo  omnis  honor  principatus  et  nobilitas  provenire  di- 
aoscitur,  in  veros  principes  sacri  Romani  imperii  et  duces  in  Munsterberg 

10  illustravimus  ereximus  creavimus  et  sublimavimus  et  tenore  presencium 
iüustramus  erigimus  creamus  et  sublimamus  et  de  certa  nostra  sciencia 
auctoritate  nostra  Romana  cesarea  et  potestatis  imperialis  plenitudine 

soUempniter  decoramns  decernentes  expresse  et  hoc  edicto  Romano  cesar- 
reo  firmiter  statuentes,  quod  vos  heredes  et  successores  vestri  de  lumbis 

15  vestris  legitime  descendentes  duces  in  Munsterberg  perpetuo  omni  digni- 
täte  nobilitate  iure  potestate  libertatibus  honoribus  et  consuetudinibus 

gaudere  debeatis  et  perfrui  quibus  ceteri  principes  sacri  imperii  et  sig- 
nanter  duces  freti  sunt  hactenus  et  cottidie  potiuntur.  Nos  quoque  civi- 
tates  eastra  municiones  opida  villas  districtus  montes  colles  et  plana  cum 

20  omnibus  silvis  mbetis  pratis  pascuis  aquis  aquarumve  decursibus  piscinis 
piscaturis  tbeoloneis  iudioiis  bannis  et  inhibicionibns  monete  cussionibus 
accusacionibuB  et  penis  inde  sequentibus  venacionibus  aucupacionibus 
vasallis  yasallagiis  prelatis  militibus  clientibus  iudicibus  nobilibus  et 
plebeis  rusticis  agricolis  pauperibus  et  divitibus  cum  omnibus  eorum 

25  pertinenciis,  sicut  predicti  dominii  vestri  latitudo  comprehendat,  in  verum 

principatum  et  ducatum  in  Munsterberg  erigimus  et  insignimus  et  pre- 
dicte cesaree  potestatis  plenitudine  decoramus  recepto  tarnen  prius  a 

vobis  et  quolibet  vestrum  solemni  promissione  et  iuramento  in  manibus 
nobilium  Zdenkonis  de  Sternberg  burggravii  Pragensis ,  Procopii  liberi